
Spieler Stop 1 Stop 2 Vorlauf 1 Vorlauf 2 Rücklauf 1 Rücklauf 2 Gesamt Platz RL-Punkte

Rieder Martina 12 0 10 5 9 5 41 1. 30

Eckschlager Laura 15 0 0 6 7 2 30 2. 26

Rieder Viktoria 13 0 5 2 2 1 23 3. 21

Bachler Andrea 8 0 5 0 7 3 23 3. 21

Mairunteregger Sandra 0 0 0 0 2 3 5 5. 17

Spieler Stop 1 Stop 2 Vorlauf 1 Vorlauf 2 Rücklauf 1 Rücklauf 2 Gesamt Platz RL-Punkte

Bernhart Eliah 15 15 8 6 6 13 63 1. 36

Wörgötter Alexander 13 5 11 2 12 10 53 2. 31

Astl Simon 15 10 6 0 8 11 50 3. 26

Gesselbauer Nikolai 15 5 0 3 8 4 35 3. 26

Koch Maximilian 15 0 0 0 6 13 34 5. 21

Gesselbauer Bastian 13 13 0 0 3 3 32 5. 21

Trampitsch Fabian 10 5 0 6 5 1 27 5. 21

Musil Tobias 13 0 2 0 7 4 26 5. 21

Mader Mathias 15 0 0 0 6 5 26 9. 17

Koch Lukas 10 0 1 2 5 6 24 9. 17

Heitzinger Valentin 7 3 0 2 6 6 24 9. 17

Stern Julian 7 5 0 0 7 4 23 9. 17

Ladstätter Ruben 5 0 0 8 4 6 23 17. 13

Mairunteregger Marcel 10 0 0 5 2 4 21 17. 13

Landesmeisterschaften Technikbewerb

Kategorie Mädchen

Landesmeisterschaften Technikbewerb

Kategorie Knirpse



Spieler Stop 1 Stop 2 Vorlauf 1 Vorlauf 2 Rücklauf 1 Rücklauf 2 Gesamt Platz RL-Punkte

Bernhart Eliah 15 15 8 6 6 13 63 1. 66

Wörgötter Alexander 13 5 11 2 12 10 53 2. 56

Astl Simon 15 10 6 0 8 11 50 3. 47

Eckschlager Simon 15 10 6 5 5 7 48 5. 38

Leidlmair Tobias 15 5 3 2 7 10 42 5. 38

Rieder Martina 12 0 10 5 9 5 41 5. 38

Gesselbauer Nikolai 15 5 0 3 8 4 35 5. 38

Koch Maximilian 15 0 0 0 6 13 34 9. 30

Gesselbauer Bastian 13 13 0 0 3 3 32 9. 30

Eckschlager Laura 15 0 0 6 7 2 30 9. 30

Trampitsch Fabian 10 5 0 6 5 1 27 9. 30

Musil Tobias 13 0 2 0 7 4 26 17. 23

Mader Mathias 15 0 0 0 6 5 26 17. 23

Koch Lukas 10 0 1 2 5 6 24 17. 23

Heitzinger Valentin 7 3 0 2 6 6 24 17. 23

Rieder Viktoria 13 0 5 2 2 1 23 17. 23

Bachler Andrea 8 0 5 0 7 3 23 17. 23

Stern Julian 7 5 0 0 7 4 23 17. 23

Ladstätter Ruben 5 0 0 8 4 6 23 17. 23

Mairunteregger Marcel 10 0 0 5 2 4 21 25. 20

Stern Manuel 10 0 0 3 0 7 20 25. 20

Mairunteregger Sandra 0 0 0 0 2 3 5 25. 20

Landesmeisterschaften Technikbewerb

Ranglistenwertung Gesamt (Mädchen, Knirpse, Schüler, Junioren)


